



HOBİ BAHÇELERİNDE SEZON BAŞLADI

MÜSABAKALAR TAMAMLANDI

BAŞARILI PERSONELE ÖDÜL

## Btvizyon Anadolu Toplantıları

**Bilişim Zirvesi Etkinlik AŞ. ve KOBİD tarafından, Btvizyon Anadolu Toplantıları'nın Konya etkinliği yapıldı- Bilişim Zirvesi Genel Müdürü Aksun:- "2015 yılı kurumların, hızlı gelişen teknolojiyi ve dijital dönüşüm stratejilerini konuştukları ve bunları p**

Bilişim Zirvesi Etkinlik AŞ. ve Konya Bilişim Derneğince (KOBİD) düzenlenen, Btvizyon Anadolu

toplantılarının Konya etkinliği gerçekleştirildi.

Bilişim Zirvesi Genel Müdürü Neslihan Aksun, bir otelde düzenlenen Btvizyon Anadolu Toplantıları'nda, 2002 yılından beri çeşitli illerde gerçekleştirdikleri Btvizyon Toplantıları'nın, bilişim sektöründe ürün ve çözümleri, katılımcıları olan şirketlerle paylaştıkları ortak buluşma noktası olduğunu söyledi.

Bilişim Zirvesi Etkinlik Şirketi'nin, kurulduğu günden bu yana Türkiye'nin "bilişim" ekseninde önemli etkinliklere imza attığını ifade eden Aksun, bu tür etkinlikleri yapmaya devam edeceklerini dile getirdi.

Aksun, Türkiye'de geçen yıllar içinde bilişim alanında önemli mesafe kat edildiğini belirterek, şöyle devam etti:

"Bilişim Sanayicileri Derneği 'Bilgi ve İletişim Teknolojileri Sektörü 2015 Yılı Pazar Verileri'ni 31 Mayıs'ta açıkladı. Derneğe göre, istihdam gücünü 113

bin kişiye çıkaran sektörün ihracatı da 2,2 milyar liraya ulaştı. 2015 yılı kurumların, hızlı gelişen teknolojiyi ve dijital dönüşüm stratejilerini konuştukları ve bunları planladıkları bir yıl oldu. 2016'nın ise bu stratejileri uygulamaya geçirdikleri ve daha somut adım attıkları bir yıl olmasını bekliyoruz."

- "Dijital Evrim ve Endüstri 4.0"

Aksun, yazılım pazarında ERP, iş analitiği, mobil uygulama, veri güvenliği ve veri yedekleme alanları, hizmet pazarında ise bulut ve barındırma hizmetleri ile beraber destek hizmetlerinin büyümesinin beklendiğini vurguladı.

"Küçük ölçekli işletmeler için bulut üzerinden yazılım çözümlerinin sunulması, 2016 yılında bir hayli artacak." diyen Aksun, "Bulut ve barındırma hizmeti sunan şirketlerin sayısında da artış bekliyoruz. 2017 yılında buluta bağlı servisler Türkiye pazarında daha da yaygınlaşacak. 2017 yılının ülkemiz için dijital dönüşüm konusunda çağ atlama yılı olacağını söyleyebilirim. Bu kapsamda, 22-23 Kasım'da Haliç Kongre Merkezi'nde gerçekleştirecek 16. Bilişim Zirvesi-ICT Summit etkinliğinin ana teması 'Dijital Evrim ve Endüstri 4.0' olacak. Günümüz ve gelecek konularının tüm sektörlerle paylaşılacağı toplantı, bilişim sektörünün ilk ve en büyük etkinliği unvanına sahip." ifadelerini kullandı.

KOBİD Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öztürk de dernek olarak bilişimle kalkınma alanında çeşitli projeler yaptıklarını aktardı.

Derneğin üyesi olan bir firmanın İnsansı Robot Fabrikaları'nın temelini geçen yıl attığını anımsatan Öztürk, "Yakın zamanda açılışını yapacağımızı ümit ediyorum. Öte yandan bilişim ve yazılım derslerinin matematik ve fen dersleri gibi önemsenmesini arzu ediyoruz. Bilgi teknolojileri üreten ve bilgi ekonomisi ağırlıklı ülkelerin hızla geliştiğini görüyoruz. Ülkemizin de bu alanda gelişmesi için çabalıyoruz." diye konuştu.

